
UCHWAŁA NR II/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rymanowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz §15 pkt 2 Statutu Gminy Rymanów- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Rymanowie zostali wybrani: 

- radny Bek Dariusz, 

- radny Rajnik Tomasz. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF51E49-FAE2-4D9A-BB60-60AA968CE769. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-17T04:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




